
TELL TELL 
USUS
Pokud jste v práci svědky něčeho, co 
není v pořádku, měli byste nám takovou 
skutečnost sdělit. Záleží nám na vás i 
vašich obavách. 

Můžete využít naši důvěrnou a 
anonymní linku pomoci, která je k 
dispozici na adrese:

    Telefonní linka: 800 050 833; 
 Kód Primark: 106502
  
 Web: 
 primark.speakup.report/tellus 
 
 Aplikace: 

Nezapomeňte, že zde jsou další 
dostupné možnosti, jak sdělit své 
obavy nebo nahlásit stížnost:
1.   Promluvte si se svým nadřízeným 

nebo vedoucím.
2. Obraťte se na místní odborovou 
    organizaci nebo zástupce výboru
    zaměstnanců.

Chcete-li se dozvědět více, 
seznamte se s našimi zásadami Tell 
Us a oznámení o ochraně osobních 
údajů na adrese https://corporate.
primark.com/en-gb/primark-cares/
resources/social. 

Záleží nám na vás i 
vašich obavách. 


